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ESITO AVVISO PUBBLICO, PER SOLI TITOLI, PER LA COSTITUZIONE DEL RAPPORTO 
DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO, DELLA DURATA DI MESI DODICI, PER LA 
COPERTURA DI N. 40 POSTI DI INFERMIERE – RUOLO SANITARIO (AREA 
PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI FUNZIONARI).  
DELIBERA N° 1044/2023/DG DEL 05/10/2023. 
 
 
 
 
GRADUATORIA DI MERITO: 
 

 
1° RIVELLI  ANNARITA punti 20,550 su 30,000 
2° CASTRONOVO FRANCESCA punti 17,900 su 30,000 
3° GALAN LIDIA punti 5,100 su 30,000 
4° ALBERTI CLAUDIA punti 4,320 su 30,000 
5° LEZZI DANIELA punti 4,093 su 30,000 
6° PETRONELLA MICHELE punti 3,500 su 30,000 
7° DI LORENZO FRANCESCA punti 0,454 su 30,000 
8° SALAMI DAVIDE punti 0,453 su 30,000 
9° BONACCORSI CONCETTA punti 0,300 su 30,000 
10° BORRINO MARIA punti 0,129 su 30,000 
11° BUTTICE' CHIARA punti 0,061 su 30,000 
12° VARGIU LUISA DANIELA punti 0,000 su 30,000 
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CRITERI DI VALUTAZIONE DEI TITOLI: 
 

 Quanto previsto dall’ art. 11 “Criteri di valutazione dei titoli” del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220 
(Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del Servizio sanitario 
nazionale). 

 

Cognome  Nome 
Titoli 
 carriera 

Titoli 
accademici 
e di studio 

Pubblicazioni  
e titoli 
scientifici 

Curriculum 
formativo 
e professionale 

Totale 
Titoli 

ALBERTI  CLAUDIA  3,800  0,000  0,000  0,520  4,320 

BONACCORSI  CONCETTA  0,000  0,000  0,000  0,300  0,300 

BORRINO  MARIA  0,000  0,000  0,000  0,129  0,129 

BUTTICE'  CHIARA  0,041  0,000  0,000  0,020  0,061 

CASTRONOVO  FRANCESCA  17,700  0,000  0,000  0,200  17,900 

DI LORENZO  FRANCESCA  0,100  0,000  0,000  0,354  0,454 

GALAN  LIDIA  5,100  0,000  0,000  0,000  5,100 

LEZZI  DANIELA  3,793  0,300  0,000  0,000  4,093 

PETRONELLA  MICHELE  3,200  0,000  0,000  0,300  3,500 

RIVELLI   ANNARITA  20,000  0,000  0,000  0,550  20,550 

SALAMI  DAVIDE  0,083  0,000  0,000  0,370  0,453 

VARGIU  LUISA DANIELA  0,000  0,000  0,000  0,000  0,000 

 
 


